

یادداشت امروز

زندگی به رنگ خدا

امروز خراسان جنوبی _ غلامرضا بنی اسدی
بعضی آدم ها هستند که دائماً شاکرند. ذکر لب شون خدایا شکرت هست. اصلاً انگار غم و غصه ندارند. انگار همه امور بر وفق مرادشان است. همه چیز به راه و حساب بانکی شان رو به راه. اما وقتی زندگی شان را می بینی و روزگارشان را می سنجی می بینی نه تنها بی مشکل نیستند که گاه خیلی مشکلات زندگی شان را شخم می زنند. با این همه شاکرند. چهره شان را بیینی، آرامش محض اند. از مشکلاتشان هیچ حرف نمی زنند. آنچه می بینی فقط لبخند و امید است که از نگاه شان می تراود. چنان گرم اند که می شود زمستان پر زهریر را در کنارشان به بهار رساند. آدم کنارشان قوت قلب می گیرد. اما بعضی های دیگر درست برعکس، شاکر اند و همیشه شکایت دارند. دائم از وضعشون ناراضی اند. هر جا می نشینند از گرفتاری های پر شمارشان حرف می زنند. حرف که نه، می نالند و بسیار هم می نالند از بدشانسی هاشان. چوری که انگار دفتر روزگارشان یک صفحه سفید هم ندارد. آدم اگر پیششان بنشیند به هزار غم و غصه برخورد خاست. بی هوا یاد بدهکاری هاش خواهد افتاد و چاله های پر نشده زندگی اش. چنان به هم خواهد ریخت که فرصت های پیش رو را هم تهدید ببیند. هستند این آدم ها. اخلاق شان مثل ویروس در جان دیگران هم می نشیند. همان طور که باید برای نشستن در جمع گروه اول، دم را غنیمت شمرد، برای قرار از گروه دوم باید دم را به بازدم گره زد و فاصله را فراوان کرد. ما در نظام تربیتی دینی توصیه شده ایم به خوب دیدن و خوب گفتن. این مقدمه خوب رفتار کردن است. بد دیدن و بد گفتن هم ناخودآگاه آدم را به سمت بدی سوق می دهد. این هم اصلاً خوب نیست. شکر است که نعمت افزا می شود. بندهای شاکر رنگ خدا هستند. صِبْغَةُ اللَّهِ وَ مَنْ أَحْسَنُ مِنَ اللَّهِ صِبْغَةً؛ رنگ خدایی [بگیرید] و چه کسی خوش نگارتر از خداست؟ باری بندگان خوب خدا اهل آرامش اند. رنگ آرامش، زشتی ها را می پوشانند. بدی ها رو نادیده می گیرند. سختی ها را رد می کنند و باور دارند که سرنانجام، آسانی است. حتی در خود سختی ها آسانی است چون خداوند فرموده: ان مع العسر يسرا، آدم های شاکر، خدا را باور دارند. بیاپید ما هم خدا را مهربان، علیم و حکیم باور کنیم. از میان همه رنگ ها به رنگ خدا باشیم.

در ارزیابی عملکرد ۳۹۰ شرکت توزیع برق کشور محقق شد؛

رتبه اول ارزیابی ایمنی حوزه تخصصی
مشتربین برای توزیع برق خراسان جنوبی

امروز خراسان جنوبی-دهقانی
شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی در ارزیابی عملکرد ایمنی میان ۳۹ شرکت توزیع برق کشور موفق شد با عملکرد درخشان خود، رتبه اول کشوری در حوزه مشترکین را به دست آورد. به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی، در مراسمی که با حضور مدیرعامل شرکت توانیر و مسئولان صنعت برق کشور برگزار شد، با اعطای لوح تقدیر از مهندس محسن بخشایی، مشترکین این شرکت، تجلیل و قدردانی شد.

در این لوح سیاست که به امضای علیرضا خیامی، مدیرکل مدیریت بحران، ایمنی و بهداشت زیست در صنعت برق از خدایند متعال مستلث داریم.

کسب این عنوان توسط شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی نشان از تعهد حرفه ای، مدیریت علمی و تلاش مستمر نیروهای متخصص در این شرکت دارد. این موفقیت نه تنها موجب افزایش اعتبار استان در صنعت برق کشور شده، بلکه الگوی مناسبی از اجرای دقیق استانداردهای HSE در سطح ملی ارائه کرده است.

توفیق روزافزون آن مجموعه در ترویج و ارتقای سطح فرهنگ بهداشت حرفه ای، ایمنی و محیط زیست در صنعت برق از خدایند متعال مستلث داریم.

مهر ماه ۱۴۰۲

بسم الله الرحمن الرحيم

لوح سپاس

دو تن استیفاً فکالاً استیفاً الثانی جیمه

مهر کی شکی بازند که کایرم مردم بازند که کاداست

جناب آقای مهندس محسن بخشایی

معاون محترم فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان جنوبی

با توجه به نتایج حاصل از:

«نقائت با برنگر شرکت های توزیع نیروی برق در این بدایت حرفه ای، ایمنی و محیط زیست (بام)»

آن معاونت محترم در سال ۱۴۰۲ حاتو رتبه اول گردیده است. بدین وسیله این موفقیت را به جنابعالی

و همکاران محترم آن معاونت تبریک عرض نموده و ضمن تشکر از زحمات ارزشاند صورت

گرفته، سلامتی و توفیق روز افزون آن مجموعه در ترویج و ارتقاء سطح فرهنگ بهداشت حرفه ای،

ایمنی و محیط زیست را در صنعت برق از خدایند متعال خواستاریم.

علیرضا خیامی

مدیر کل مدیریت بحران، بهداشت حرفه ای و ایمنی

محسن بخشایی

معاون هماهنگی توزیع



آغاز به کار قاضی در ۱۰۰ مدرسه استان

والدین در کنار اجرای این طرح خبرداد و گفت: ارتقای سطح آگاهی حقوقی در محیط خانواده و مدرسه، تولید محتوای آموزشی متناسب و اطلاع رسانی گسترده از دیگر اقدامات مکمل این برنامه است.

وی با تأکید بر اینکه طرح «قاضی در مدرسه» افزون بر جنبه آموزشی، نقش مؤثری در بازاجتماعی سازی دانش آموزان آسیب دیده و تقویت حس مسئولیت پذیری دارد، افزود: این طرح همچنین در ترویج احترام به قانون و ارتقای نگرش مثبت نسبت به عدالت اجتماعی تأثیرگذار است.

است. وی با بیان اینکه طرح «قاضی در مدرسه» یکی از برنامه های مهم در حوزه پیشگیری از آسیب های اجتماعی و آموزش حقوق شهروندی است، افزود: هدف اصلی از اجرای این طرح، رشد مهارت های ارتباطی، تقویت تفکر منطقی و تحلیلی، توانایی حل مسئله و افزایش تاب آوری اجتماعی در بین آنان خواهد بود. مرتضوی از برگزاری کارگاه های آموزشی ویژه مدیران، مربیان

مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی از اجرای طرح «قاضی در مدرسه» در ۱۰۰ مدرسه این استان همزمان با شروع سال تحصیلی جدید خبر داد و گفت: این طرح با هدف ارتقای آگاهی های حقوقی و پیشگیری از آسیب های اجتماعی در مدارس اجرا می شود. مهدی مرتضوی در آیین افتتاح طرح «قاضی در مدرسه» که در دبیرستان علوم و معارف اسلامی صدرا بیرجند برگزار شد، اظهار کرد: این برنامه در سال گذشته در ۵۸ مدرسه استان اجرا شد و به دلیل استقبال خوب دانش آموزان، معلمان و خانواده ها، امسال تعداد مدارس تحت پوشش به ۱۰۰ مدرسه افزایش یافته

پیام امروز

مستون پیام امروز خراسان جنوبی آماده دریافت نظرات و بیان مشکلات شما همشهریان گرامی می باشد

۳۰۰۰۷۶۵۰۰۰۹۹۹۶

۱۰۰۰۵۶۳۲۴۴۹۹۹۶

۹۱۵. سلام. لطفاً آقای استاندار و مدیرکل آموزش و پرورش! ساعت تعطیلی متوسطه دوم را ۱۳:۳۰ کنید. چونکه ساعت تعطیلی با ادارات یکی هست و برای والدین سخت هست.

۹۳۶. سلام. الان اینجا گوشت کیلویی ۷ دلار و حقوق متوسط ۲۰۰ دلار. آمریکا با حقوق حداقل ۳۰۰۰ تا ۴۰۰۰ دلار قیمت گوشت به دلار کمتر از ایران.

۹۳۹. سلام. با این مدل، حریف دلال ها نمی شوید چون آخرش برنج رو با قیمت دلار آزاد دست مردم می دهند. تنها راهکار اینه که بازار رو کامل آزاد کنید. هیچ ارز دولتی برای صادرات ندهید. در عوض واردات رو کاملاً آزاد کنید و بگید هرکی هر هنری داره رو کنه و از هرجا میتونه برنج بیاره. بعد می بینید چطور بازار به تعادل میرسه. بعدش هم اجازه صادرات بدید تا کشاورز داخلی ضرر نکنه.

۹۰۱. سلام. اون زمان که یک کیسه ۵۰ کیلویی برنج هزار تومان بود. هیچکس برنج نمی خورد. فقط در مراسم ها به جهت سهولت پخت، برای اینکه معده مهمان ها پر شود. حالا نمی دانم چرا این خانم های ایرانی، غیر از برنج هیچی بلد نیستند بپزند. شاید هم حال ندارند!

۹۳۷. سلام. متأسفانه هیچ کس پاسخگو و جوابگو مشکلات مردم نیست و از اول هم نبوده است. پس ۱۰۰ درصد مشکلات مردم ایران داخلی بوده است، نه دلار، تحریم و تهدید آمریکا و اروپا.

۹۳۵. سلام. عامل گرانی گوشت و مرغ، هیجانات خرید نیست! بلکه مدیریت هیجان زده مدیران مربوطه می باشد! واقعاً که قیامتی هم هست.

نوین استیل

طراحی و اجرای انواع نرده های استیل، نرده های استاتیک پلکی، پایه های قوس استیل، حفاظ باکی ساخت انواع سازه های استیل و تعمیر نرده و حفاظ

novin.estil
t.me/nardeestil

بیرجند - بین قدس غربی ۱۱ و ۱۳ روبروی کمته امداد منطقه ۲
تلفن: ۳۲۴۴۶۹۱ - ۰۵۶ - ۹۱۵۹۷۳۵۳۱ - مدیریت: علی پور

فروشگاه لاستیک ولیعصر (عج)

اقساط بدون بهره

ویژه کلبه کارمندان و بازنشستگان محترم استان

بیرجند / بین غفاری ۵ و ۷

ایزوگام و قیر گونی محمد

قیر گونی پشت بام، استخر کف، شناژ پذیرفته می شود

نشانی: حاجی آباد

۰۹۱۵۱۶۳۷۳۸۷ - ۰۹۱۵۸۶۷۷۲۶۶ - محمودی

آریان آسانسور خاوران

مشاوره، طراحی، نصب، راه اندازی سرویس و نگهداری انواع آسانسور: کششی، گیربکس، روملس، هیدرولیک

بیرجند - بلوار محلاتی - بعد از اداره محیط زیست - ساختمان دوم - طبقه اول

۰۹۱۵۹۶۳۴۹۸۵ - ۳۲۴۶۵۷۲۴ - ۰۹۱۵۱۶۳۴۹۸۵ (مولوی)

فروشگاه ابزار آلات البرز

صنعتی کشاورزی ساختمانی

معتبرترین برندهای داخلی و خارجی

انواع ابزار برقی و غیر برقی

نجاری - جوشکاری - نقاشی

رنگ - برش کاری - چسب

انواع سیم مفتول

قفل و دستگیره

یراق کابینت و...

بیرجند - خیابان توحید - بین توحید ۹ و ۱۱ - زاده مهر (زارع)

۰۹۱۵۵۶۱۷۲۹۵ - ۳۲۴۴۵۲۹۸ - ۳۲۴۴۵۴۳۲

امور مشترکین

روزنامه امروز خراسان جنوبی

۳۲۴۵۹۳۰۵

مهر و پلاک امین

ایزوگام و قیر گونی آراسته

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی ایزوگام شرق و دلیجان

امیرآباد - نیش ولیعصر ۴

۰۹۱۵۹۶۱۷۶۳۴ - ۳۲۲۱۲۳۲۸

بیتزا و سوخاری کیلویی

موریزی

@murvizag

خیابان غفاری - نیش خیابان نسرين

تلفن: ۳۳۳۳۰۱۳۳

آجر سفال متین

بلوار شهید قاید - جنب مجتمع کوثر

۰۹۱۵۱۶۰۸۱۰۶ (موسوی)

۰۹۱۵۱۶۰۴۸۲۷ (صبحی)

ایزوگام علی پور

نمایندگی رسمی عایق های بیتوپارس بیرجند و دانگام تهران با کیفیت عالی

ایزوگام و قیر گونی و آسفالت کف

باسداران - ۱۵ خرداد - پلاک ۷۷ * ۳۲۴۳۲۲۰۵ - ۰۹۱۵۳۶۱۷۶۹۵ (محمد علی علی پور)

پیام خاوران

وب سایت: payamekhavarar.ir

کانال تلگرام وایتا: @pkhavarar

به روز ترین اخبار خراسان جنوبی را در پیام خاوران دنبال کنید

هنگامی که فرزندان ما پنج ساله شدند دستور می دهیم نماز بخوانند، پس شما هم وقتی فرزندانان به هفت سالگی رسیدند آنها را به نماز دستور دهید.

امام باقر (ع)

وسائل الشیعه، ج ۳، ص ۱۲

گفته می شود

امروز خراسان جنوبی / حیدری

● **گفته می شود:** رئیس سازمان امور استخدامی کشور گفته برای نخستین بار در تاریخ نظام اداری کشور در دولت چهاردهم ۵ مدیر کم کار عزل شده و ۸۲ نفر تذکر دریافت کرده همچنین بیش از ۷۰ نفر تشویق شدند.

❖ **گفته می شود:** مدیرعامل نوانیر گفته
صادرات برق به دو کشور افغانستان و پاکستان پس
از کاهش نیازهای داخلی از سر گرفته شد و میزان
صادرات برق به این دو کشور ۱۵۰ مگاوات است.
همچنین از دو کشور ارمنستان و ترکمنستان حدود
۴۵۰ مگاوات برق وارد می کنیم. صادرات در همین
حد خواهد ماند، مگر این که اتفاق خاصی در
مراودات آبی با کشورهای همسایه رخ دهد

❖ **گفته می شود:** حکم اعدام ۶ عضو گروهک تروریستی و وابسته به رژیم صهیونیستی، به اوج اوج رسید. این افراد طی سال‌های گذشته با عملیات‌های مسلحانه و بمب‌گذاری، امنیت استان خوزستان را هدف قرار داده بودند. آن‌ها در چندین مأمور قراجه و حمله امنیتی از جمله شیدان، نظر صفری، محمدرضا رفیعی نسب، علی صالحی مجد و یونس بحر نقش مستقیم داشتند. تروریست‌ها همچنین به ساخت و کارگذاری بمب، انفجار ایستگاه گاز خوشهر، حمله مسلحانه به بانک‌ها، پرتاب نارنجک به مرکز نظامی و تیراندازی به مساجد اعتراف کرده بودند. این گروهک با رژیم صهیونیستی در ارتباط بود و حمایت عوامل معاند خارجی بر خود را می‌شد.

«**گفته می شود:** ظهوریان، نماینده مجلس گفتند بانک مرکزی در حالی افرادی هماهنگ با سهامداران پیش از این بانک آینده در هیئت مدیره منصوب کرده که بیش از این در تارماهی به پی قوه ضابطه از «خبر» اخلاص» عمده در نظام اقتصادی در قوه افتاد فنی الارض» برای تخلفات و در بانک استفاده و از دستگاه قضا درخواست «ممنوع خروجی و تأمین کفایت مناسب و محاکمه سهامداران مختلف طبق ماده ۱ قانون محاکمه اخلاصگران اقتصادی» کردید.

❖ **گفته می شود:** سعید چلندری، مدیرعامل شهر فروگاهی امام خمینی (ره) گفته شایعه لغو پرواز برخی از شرکت های هواپیمایی خارجی به ایران پس از فعال شدن مکانیسم ماشه را تکذیب می کند. تاکنون هیچ ابلاغ رسمی به ما نرسیده و همه پروازها طبق برنامه انجام می شود. هیچ تغییری در برنامه پروازها ایجاد نشده و پروازها همانند بدون لغو و مطابق زمان بندی انجام می شود.

❖ **فتنه مسی شود:** محمد مهدی سهریاری، عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس درباره صدور مجوز دولتی برای کشت خشخاش در کشور گفته در حوزه داروسازی به کشت خشخاش نیاز داریم این کار می تواند ارزآوری خوبی هم در زمینه صادرات مواد اولیه دارویی باشد، منظور من این نیست که به اعتیاد رایج کشورهایی دیگر صادر کنیم؛ بلکه منظور این است که مواد اولیه دارویی به صورت رسمی و با دولت مجوز صادر شود.

نگهداری و شرکت‌داری برخی بانک‌های دولتی و از جمله بانک ملی ایران، موجب پایین آمدن سطح تولید و مطالبات کارگرمی در شرکت‌هایی مانند ایران پلیس و گروه ملی فولاد شده است.

به گزارش ایبنا، بنگاهداری و شرکت‌داری بانک‌های دولتی در کشور، از عمده‌ترین ایرادات مطرح شده به مقام بانکی در سال‌های اخیر است، اما با این وجود به نظر می‌رسد افزایش بدهی شرکت‌های خصوصی دولتی و خصولتی به بانک‌ها به صورت طبیعی، شرکت‌داری و خلق بد مالکان به نفع بانک‌ها را افزایش دهد. این روند درحالی ادامه دارد که برخی از مدیران بانکی (از جمله مدیرعامل بانک ملی ایران) به دلیل مشکلات مدیریتی در شرکت‌های سرمایه‌گذاری خود مانند شرکت سرمایه‌گذاری توسعه ملی ایران در اهواز گذشته به مجلس احضار شده اند.

طرفی بانک‌ها از فروش شرکت‌های مسئله دار خود مثل گروه ملی فولاد ایران و ایران پوپلیس و کشت صنعت پارس باوجود مشکلاتی مانند تأمین مواد اولیه و جابه‌جایی دائم هیات مدیره اجتناب کرده و اگرکار خود را گرفتار می‌کنند و از طرف دیگر، دولت نمی‌پرونده‌ها به نفع کارگران نسبت به واگذاری ملل نمی‌کند.

شاری که دولت طبق برنامه هفتم توسعه روی
گذاری شرکت‌های تابعه صندوق‌های بازسازی
داشت، روی بانک‌ها حس نمی‌شود و برخی افزایش
هی دولت به بانک‌ها (به دلیل تعدد وام‌ها و
سهیلات تکلیفی) را دلیل این عدم فشار ارزیابی
می‌کنند. تداوم این روند اما با افزایش فشار مزدی
روی کارگران شرکت‌های تابعه بانک‌ها قابل تحسین
نست و به نظر می‌رسد باید برای این شرکت‌ها نیز
انند شرکت‌های تابعه صندوق‌ها تصمیمی جدی‌تر

مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور در گفت‌وگو با فاکس‌نیوز گفت: ایران به دنبال سلاح هسته‌ای نیست. این موضوع برخلاف باورهای قطعی نظام و فتوای رهبر انقلاب است. ایران در چارچوب قوانین بین‌المللی عمل کرده و خواهان صلح با ملت‌ها و همسایگان خود است. زیر نظر آژانس بدهایم و عضو ان‌بی‌تی هستیم. به چه دلیلی آمنتد و مراکز زیرزمینی ما را زندقه؟ آژانس تاکنون هیچ گزارشی که نشان دهد ایران به دنبال سلاح هسته‌ای بوده، ارائه نکرده است. آمریکا می‌خواهد، ناآرامی را در کشور ما و منطقه گسترش دهد. ادعاهای غریبی‌ها بر علیه فعالیت صلح‌آمیز هسته‌ای ایران بی‌اساس است. ما فکر می‌کنیم گفت‌وگو بهتر از جنگ است. می‌توان گفت‌وگو، بهترین راه حل مسائل در چارچوب قوانین بین‌المللی است. رئیس‌جمهور آمریکا اعلام کرده که ایران نباید به سلاح هسته‌ای دست پیدا کند. خب، ما نمی‌خواهیم دست پیدا کنیم. اگر واقعاً در گفتار خود صادق هستند، ما هم صادقانه اعلام کرده‌ایم که آماده‌ایم همکاری کنیم.

پزشکیان در ادامه گفت‌وگویش با شبکه خبری فاکس‌نیوز، به سئوالات مجری برتنامه پاسخ داد.

مجرى :
سؤال من
از حضورتان
این است
که جناب

خرید سربازی دیگر جایی و لایحه بودجه سالانه ندارد

زنگنه، نماینده مجلس شورای اسلامی گفت: خرید سربازی دیگر جایی در لایحه بودجه سالانه ندارد. اگر در مجلس بخواهیم تصمیمی برای خرید سربازی اتخاذ کنیم، از اختیارات ستاد کل نیروهای مسلح است. خرید سربازی باید در قالب لایحه دولت به مجلس ارائه شود. مجلس

نمی‌تواند براساس قانون هیچ ورودی به
این قضیه داشته باشد. بحث‌هایی
که در مورد خرید سربازی در قضای
مجاز مطرح می‌شود، صحت
ندارد. از این به بعد بودجه
جای پرداختن به این
مسائل نخواهد بود.

**دریافت هر گونه کپی مدارک
در دستگاه های اجرایی غیر قانونی است**

کارگر، رئیس سازمان ثبت احوال کشور گفت: دستگاه‌های اجرایی موظف به استفاده از سامانه‌های الکترونیک سازمان ثبت احوال کشور هستند. مردم باید بدانند که دریافت هرگونه کی‌مدارک از دستگاه‌های اجرایی غیرقانونی است و مردم می‌توانند مراتب را از طریق دستگاه‌های نظارتی پیگیری کنند.

هابه حیات خلوت

اتخاذ شود.

علیرضا حیدری (نایب رئیس اتحادیه پیشکسوتان جامعه کارگری و کارشناس اقتصادی) در این رابطه توضیح داد تمام بانک‌های دولتی مانند بانک ملی وقتی به موقع دریافت مطالبات خود از وام گیرنده‌ای - که نمی‌تواند اقساط خود را پرداخت کند - می‌رسند، تملک قهر دارایی انجام می‌دهند. بعد از ملی شدن، بانک‌ها مشاهده کردند که شرکت‌های وام‌گیرنده زیادی پیش روی خود دارند که نمی‌توانند اقساط وام خود را بپردازند. در این شرایط بخش‌های حقوقی بانک‌ها فعال شده و کارخانجات و شرکت‌هایی که تمکن مالی پرداخت اقساط را ندارند، خلع مالکیت می‌کردند. وی افزود: بانک ملی و دو سه بانک دولتی دیگر در راس این بانک‌ها بودند که ناگزیر شرکت‌های زیادی را تصاحب کردند. در بعضی موارد بانک‌ها به مشارکت‌های خاص ناشی از مجوزها، کار حقوقی کردند اما ترجیح بانک‌ها مشارکت حقوقی است. گاهی دولت به بانک‌ها تکلیف می‌کند که سرمایه بانک پروژه‌های خاص زیرساختی هزینه شود، وگرنه معمولاً بانک‌ها از دریافت شرکت‌ها طفره می‌روند.

این کارشناس اقتصادی تاکید کرد: معمولاً بانک‌ها برای نگاه‌داری تشکیل نشده‌اند و نمی‌توانند از عهه برپایند. در واقع خطر مدیریت ناکارآمد بر شرکت‌ها خلع بد شده از سوی بانک‌ها احساس شده بود اما ابتدا از سر ناچاری شرکت‌ها را دریافت می‌کردند. این دقیقاً شبیه آن چیزی است که بر سر صندوق‌ها بازنشستگی و سازمان تأمین اجتماعی آمد و در ادامه شرکت‌داری به مذاق مدیران آن‌ها نمی‌خوش آمد. یعنی همان‌طور که در شصت‌نیز صندلی‌های مدیریت هیات مدیره امکان مستقر کردن نزدیکان مدیر دولتی شده و باعث توزیع پست مدیریتی می‌شود.

میس‌جمهور، شما به عنوان یک اصلاح‌طلب به دفتر ریاست‌جمهوری آمدید و خیلی‌ها این جنبش آزادی‌خواه را در ایران دارند دنبال می‌کنند و دنبال کردند. چه زویشی دارید ببینید برای خانم‌ها، بانوهای ایرانی، در طبقه یا آزادی بیشترشان؟

شکیان: الان زنان در ایران آزادی بیشتری دارند. در دولت ما در حال حاضر چهار یا پنج نفر از خانم‌ها حضور دارند که در هیچ کدام از دولت‌های قبلی چنین چیزی سابقه نداشته است. ما حق و حقوق همه افراد را در برابر چارچوب مقررات خودمان حفظ خواهیم کرد و از آن دفاع خواهیم نمود. در عین حال، اصولاً باید به فرهنگ و روهی هر جامعه‌ای احترام گذاشت. توسعه به این معنا نیست که به فرهنگ دیگران توهین کنیم یا آن‌ها به فرهنگ ما بی‌احترامی کنند. توسعه یعنی احترام متقابل میان انسان‌ها و دعا و درگیری. یادم هست یکی از مسابقات والیبال بین ایران و آمریکا، در ماه یک‌ریاض، بازیکنان روزه‌دار بودند. همان آمریکایی‌ها ملطری‌های آب را کنار میدان گذاشتند و زمانی که اذان گفته شد، بازیکنان روزه‌دار آب نوشیدند. این کار، تنها احترام به طرف مقابل بود. کسانی که لازم نبود روزه شند، روزه نداشتند، اما به باور طرف مقابل احترام داشتند. ما که در یک محیط جهانی با هم زندگی می‌کنیم، باید حرمت یکدیگر را حفظ کنیم و تلاش کنیم که فرهنگ و آداب همدیگر را مسخره نکنیم یا به مسخره بگیریم. اگر بتوانیم به چنین درک و دیدگاهی رسیدیم، دیگر دعوایی وجود نخواهد داشت.

جبری: من فکر می‌کنم احترام بزرگی در این کشور وجود دارد برای تمام مذاهب. احترام گذاشتن به تمام آن‌ها. آیا معتقد هستید که جواب باید اجباری

ماینها برق مردم را مانند زالومی میکند

عضو کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی گفت: ماینرها برق مردم را مانند زالو می‌کشد. تاکنون بیش از ۲۴۵۰ مگاوات برق توسط ماینرها غیرمجاز مصرف شده است. این رقم نشان‌دهنده قاچاقی با بزرگ است. هم دولت‌ها مقصر نانرازی انرژی هستند. برای مقابله با تاتارهای باید مبارزه جدی و همه‌جانبه با قاچاق برق شود.

فراجا امروز مظهر پلیس جامعه محور
مردم پایه است

سرلشکر موسوی، رئیس ستادکل نیروهای مسلح در پیامی ضمن تبریک هفتۀ فرماندهی نظامی گفت: فراجانۀ تنها به ارتقاء سرمایۀ اجتماعی نظام اسلامی کمک کرده، بلکه در تقویت احساس امنیت و اعتماد عمومی نیز نقش بی‌بدیل ایفا نموده است.

نقش آفرینی‌های هوشمندانه و مقتدرانۀ این نیروی راهبردی در دفاع مقدس ۱۲ روزۀ نماد توانمندی روافزون این نهاد در پاسداری از امنیت ملی و حفظ نظم و آرامش جامعه است.

باشد یا هر کدام از بانوان ایرانی خودشان این اختیار را داشته باشند که تصمیم خودشان را بگیرند در رابطه با حجاب؟

پرسشکیان: من هیچ باوری به اجبار ندارم و نه آن را اجباری نمی‌دانم. در روندی که ما دنبال می‌کنیم هم چنین چیزی وجود ندارد. هیچ وقت نمی‌شود با اجبار کسی را وادار به کاری کرد. اما حفظ حرمت‌ها و احترام به فرهنگ‌ها، انتظاری است که باید از یکدیگر داشته باشیم. الان هم در کشور ما، علیرغم اینکه قوانینی نوشته شده، اما در همان چارچوب، روندی در حال شکل‌گیری است. از نظر اعتقادی و باوری، من معتقدم که با اجبار نمی‌توان به‌راحتی کسی را وادار کرد کاری را که شما می‌خواهید انجام دهد. باید با گفت‌وگو و روش‌های مناسب، کنار یکدیگر بنشینیم و صحبت کنیم. این مسائل با عدو و جنگ و بازداشت و اقداماتی که گاهی ممکن است اتفاق بیفتد، قابل حل نیست. در حالی حاضر در ایران چنین رویکردی وجود ندارد.

محب: مردم و خانم‌ها امروز ...

پزشکیان، نه، مگر اینکه رفتاری بسیار فراتر از مصادیق متعارف جناب رخ دهد. حتی در خود آمریکا هم اگر چارچوبی رعایت نشود، گمان نمی‌کنم اجازه دهند یا افراد آن گونه رفتار شود. اما در محدوده‌ای که هست، فعلا کسی به‌خاطر این موضوع بازداشت یا مجازات نمی‌شود. بهتر است بیايند ایران را ببینند، زیرا آنچه به شما می‌گویند و آنچه در خبرها مطرح است و آنچه سرویس‌های اطلاعاتی شما گزارش می‌کنند، با واقعیت فاصله زیادی دارد. آن‌ها ذهنیتی درباره ما ساخته‌اند که واقعی نیست؛ ببایند و ببینند، کار دشواری نیست.

ضریب پوشش پیش دبستانی به بیش از ۶۰ درصد

افزایش می یابد

رضا کاظمی، وزیر آموزش و پرورش گفت: سبب پوشش نوآموزان در دوره پیش‌دبستان ۲۰ به بیش از ۶۰ درصد افزایش می‌یابد. هدف‌گذاری شده تا در آینده تمام دکان این سن تحت آموزش قرار

مرتب از احتمال حمله می‌گویند تا جنگ روانی ایجاد کنند

تصمیم‌براهه، وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح گفت: مرتب از حال حمله می‌گویند تا جامه‌دار مفضل شود، تورم افزایش و اقتصادی از این برود. مردم حواسشان به این جنگ شناختی اگر جنگی تحمیل شود، وظیفه ما نظامی‌هاست دفاع کنیم و آن آمادگی کامل داریم. در جنگ ۱۲ روزه دشمن را وادار به پذیرش سر کردیم، اینطور نبود که در جنگ ۱۲ روزه دشمن به حال ما درآید و ما وادارشان کردیم.

رهبران اصلی حماس از جمله شهید هنیه
از عملیات ۷ اکتبر اطلاعی نداشتند

اسماعیل قاضی، فرمانده نیروی قدس سپاه گفت: ما [ایران] شهیدان نصر... و رهبران اصلی حماس از جمله شهید هنیه از عملیات ۷ [طوفان الاقصی] اطلاعی نداشتیم. راهبرد مقاومت پیروزی است. کمر آمریکا و اسرائیل را می‌شکنند. حزب... در صحنه حمایت از ملین نقش جدی و اثرگذاری ایفا کرد.

شرکتهای به حیاط خلوت مدیران سیاسی بدل شده

دولت با چنین ناکارآمدی‌هایی شده و باعث شد تا دولت اقدامی جهت آوردن مدیران وزارتخانه‌های مربوطه مانند وزارت صمت - که احتمالاً بهتر می‌توانند این شرکت‌ها را مدیریت کنند- انجام ندهد.

**اعطای مدیریت به جای اعطای مالکیت؛
راهکار گریز از بنگاه داری!**

این فعال کاریگری با بیان اینکه «در شرایطی که سوداگری طلا و ارز گاهی بدون هزینه مالیات و دارایی و بیمه و کارگر به هفتاد درصد می‌رسد، کسی چندانی تمایلی به تولید ندارد» گفت: یکی از چاره‌هایی که در این زمینه اخیراً برای واگذاری شرکت‌های تابعه صندوق‌های بازتستستی مطرح شده، انتقال «پیمان مدیریت» به جای فروش سهام و دارایی است. برای حفظ مالکیت و آوردن بخش خصوصی به میدان و در عین حال ضرر نکردن به دلیل فروش ارزان شرکت دارایی، این پیشنهاد اولین بار در وزارت کار به صورت جدی مطرح شد.

وی بیان کرد: برخی تصور می‌کردند که پیمان مدیریت دادن به شرکت‌ها غیر ممکن است. این درحالی است که در اسناد اصلاح ساختار بنگاهداری کل کشور، یکی از محورها و ستون‌های بحث، موضوع «واگذاری «پیمان مدیریت» به بخش خصوصی است. در پیمان‌سازی مدیریت، اختیارات بسیار گسترده‌ای به مدیر بخش خصوصی پیمانکار به عنوان مدیر کل شرکت داده می‌شود و تنها از او سهمی از سود شرکت به عنوان سهامدار خواسته می‌شود. از آنجا که دخل و تصرف مالکیتی صورت نمی‌گیرد، مدیر بخش خصوصی می‌تواند ادعا کند که اعضای هیات مدیره و مدیران میانی از نیز خود تعیین می‌کند. این شرایط به مذاق برخی مدیران دولتی خوش نیاید و مقاومت

Ali Gholhaki
@agholpt

تذکره‌ی اردوغان هیچ‌گاه متحد ما نبوده!
آنچایی که برای من منفعت داشته، پای سفره‌ی ایران نشسته!
جایی که من منافعی اش ایجاب کرده چنان گنگی زده که انزاتش
حالا حالاهای آدمه دارد مثل سوریه.
امروز اما از رو شمشیر بسته...

sadeghZibakalam
@sadeghZibakalam

خماس طرح صلح ترامپ با پذیرفت و موافقت نمود که تمامی گروه‌ها را ر آزاد نماید. ارتش اسرائیل عملیات نظامی اش را متوقف نمود و مردم غزم بروی ویرانی های خانه و زندگی شان به شادمانی پرداختند. دشواریهای زیادی هنوز بیش روست امانتازم یک گام به بزرگترین آرزویش که جایزه صلح نوبل است نزدیکتر شد.

۲۰۱۹ - ۲۵ اکتبر ۱۳۹۸ یازدهم



داخل گود

دعوت ۳ دانش آموز به اردوی فوتسال توان بایان



امروز خراسان جنوبی- هاشمی

سه دانش آموز ورزشکار خراسان جنوبی به نخستین اردوی آمادگی و انتخابی فوتسال ID جانبازان و توان بایان کشور راه یافتند. رئیس آموزش و پرورش استثنایی استان با اعلام این خبر گفت: امیرحسین بهرهبیر، امیرحسین سرزهی و امیرحسین رضایی از مدارس پویا و تلاشگران استان به این اردو دعوت شده‌اند. ماندگار افزود: این اردو با هدف تشکیل تیم ملی فوتسال و اعزام به مسابقات جهانی اسپانیا برگزار می‌شود و حضور دانش آموزان استان در این مرحله، نشان از توانمندی، انگیزه و تلاش بی‌وقفه آنان در عرصه ورزش دارد. وی، این موفقیت را به خانواده‌ها، مربیان و جامعه ورزشی استان تبریک گفت و از زحمات مدیران، معاونان و عوامل اجرایی مدارس قدردانی کرد. او ابراز امیدواری نمود با درخشش این ورزشکاران در اردوهای ملی، شاهد افتخارآفرینی آنان در رقابت‌های جهانی باشیم.

نایب قهرمانی ملی تیرانداز استان

امروز خراسان جنوبی- حسینی

تیرانداز نوجوان استان در رقابت های تیر اندازی با کمان کشور عنوان نایب قهرمانی را کسب کرد. به گزارش امروز خراسان جنوبی و به نقل از حسن جعفری مرئی تیم اعزامی: امیرحسین دهقان از باشگاه انشان شهرستان بیرجند، در سومین مرحله رتینگ کشور دره سنی نوجوانان عنوان نایب قهرمانی راه به خود اختصاص داد. این دوره مسابقات روز جمعه ۱۱ مهر به میزبانی استان تهران برگزار شد.



نیروی انتظامی نماد اجرای قانون و پاسدار امنیت جامعه است

دیدار فرمانده و کارکنان انتظامی خراسان جنوبی
با نماینده ولی فقیه در استان



فرمانده انتظامی استان هم با تبریک فرارسیدن هفته انتظامی، این ایام را فرصتی مغتنم برای معرفی کارنامه درخشان پلیس دانست و گفت: نیروی انتظامی استان در حوزه‌های مختلف از مرزبانی و مدیریت ترافیک تا مبارزه با مواد مخدر، قاچاق کالا، سرقت و جرائم سایبری در کنار مردم ایستاده و تأمین کننده امنیت پایدار است.



که در غرب شاهدیم؛ جایی که نیروهای پلیس اغلب به ابزار ظلم و سرکوب مردم تبدیل شده‌اند. وی با قدردانی از مجاهدت‌های کارکنان انتظامی استان گفت: مردم بهترین ناظر و حامی پلیس‌اند و بی‌تفاوتی نسبت به قانون‌شکنان به سود دشمن تمام خواهد شد.

خدمت در نیروی انتظامی عبادتی بزرگ است

نماینده ولی فقیه در استان تأکید کرد: خدمت در نیروی انتظامی نه تنها یک شغل، بلکه عبادتی بزرگ است که زمینه‌ساز تحقق عدالت اسلامی و مقدمه‌ای برای ظهور موعود خواهد بود. در این دیدار،

خراسان جنوبی به عنوان دروازه ورود به افغانستان در سطح ملی معرفی شود

رویداد بزرگ را برگزار کنیم و مجدد استان و ظرفیت‌های تجاری اقتصادی را معرفی کنیم. خاوه‌ز با بیان اینکه وظیفه همه ما کمک به معرفی استان است گفت: از شما اهالی رسانه استان هم تقاضا داریم به منظور انعکاس و اطلاع رسانی این رویداد کمک کنید. دغدغه ما خوب برگزار شدن این رویداد است. شما رسانه‌ها بازاری ما هستید. رویداد نمایشگاه فرصت‌های سرمایه‌گذاری ایران و افغانستان با دو هدف اصلی معرفی فرصت‌های سرمایه‌گذاری و جذب سرمایه گذار خارجی و معرفی توانمندی‌های صادراتی است. وی ادامه داد: در

رویداد نمایشگاهی در این سطح است. وی اظهار کرد: به دنبال ارتقا سطح کیفی نمایشگاه هستیم و از آن جایی که کشور افغانستان رویکردی در زمینه کشاورزی، معدن، صنعت شروع کرده و از سویی دیگر استان ما خشکسالی‌های زیادی را پشت سر گذاشته است در حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر و در حوزه‌های مختلف از جمله معدن می‌توانیم نقش خوبی در بخش اقتصادی افغانستان داشته باشیم. رئیس اتاق بازرگانی بیرجند با بیان اینکه هدف ما معرفی ظرفیت‌های استان است گفت: تغییر فضای سیاسی اقتصادی کشور افغانستان سبب شده تا ضرورت ایجاد کند تا بتوانیم این

رئیس اتاق بازرگانی بیرجند گفت: باید تلاش کنیم تا ضمن برگزاری نمایشگاه فرصت‌های سرمایه‌گذاری ایران _ افغانستان، استان خراسان جنوبی را به عنوان دروازه ورود به افغانستان در سطح ملی معرفی کنیم. جذب سرمایه گذار خارجی یکی از رویکردهای نمایشگاه است.

به گزارش تسنیم، علیرضا خامه‌ز در نشست هم اندیشی با مدیران رسانه و مطبوعات استان گفت: همه مستحضر هستیم ۱۳۶ الی ۲۹ مهرماه شاهد برگزاری رویداد نمایشگاه فرصت‌های سرمایه‌گذاری ایران و افغانستان به میزبانی بیرجند هستیم که این نخستین

اهدای ۵۰۰ نمونه فسیل کمیاب به دانشگاه بیر جند

امروز خراسان جنوبی- باقریان



هوشنگ دشتیان، از خیران فعال حوزه علم و فرهنگ، مجموعه‌ای شامل بیش از ۵۰۰ نمونه فسیل ارزشمند را به دانشکده علوم و موزه و مرکز اسناد و مفاخر دانشگاه بیرجند اهدا کرد. این مجموعه کم‌نظیر که از مناطق مختلف کشور گردآوری شده، شامل نمونه‌هایی از فسیل‌های متعلق به دوره‌های مختلف زمین‌شناسی است و به عنوان منبعی غنی برای آموزش، پژوهش و نمایش عمومی مورد بهره‌برداری قرار خواهد گرفت. بر اساس برنامه‌ریزی انجام‌شده، بخش عمده‌ای از نمونه‌های فسیل به عنوان ابزار کمک‌آموزشی و مواد پژوهشی در آزمایشگاه‌ها و کلاس‌های درس دانشکده علوم مورد استفاده قرار می‌گیرد تا زمینه‌ساز ارتقای تحقیقات بنیادی در حوزه‌های زمین‌شناسی، دیرینه‌شناسی و باستانی فراهم می‌سازد.

مجتمع چاپ و نشر امروز خراسان جنوبی

مرکز تخصصی لیتوگرافی چاپ صحافی
لیتوگرافی و چاپ افست

لیتوگر افی. تهیه فیلم و زینک، پلیت استر
چاپ افست چهار رنگ و دو رنگ و تک رنگ
صحافی انواع کتاب و سالنامه و دفترچه
دستگاه ملخی، قالب زنی انواع پاکت، فولدر و

دفتر مرکزی : بیرجند - خیابان مدرس - نبش مدرس ۲۲
تلفن: ۳۲۴۵۹۳۰۵ - ۳۲۴۵۹۳۰۶
چاپخانه : بیرجند - شهرک صنعتی - بلوار تولید - تولید ۴

بخش جیه سازی

چاپ و تولید انواع کارتن و جعبه با کاربردهای مختلف

بخش تیغ زنی

تیغ و خط تا با دستگاه لتر پرس هایدلبرگ آلمان با قابلیت چاپ با کلیشه به طور همزمان

بخش صحافی

- دستگاه چسب‌بگرم
- دستگاه تا کن اشتال
- سلفون کشی
- خط زن
- طلا کوب

بخش طراحی

دارای بخش تخصصی طراحی همگام با ایده های روز دنیا

بخش لیتوگرافی

ایمپج ستراسکوپین قیدوکی

بخش چاپ

دستگاه افست اتوماتیک چهار رنگ هایدلبرگ آلمان با قدرت چاپ فوق العاده ۱۵۰۰۰ برگ ۷۰۰۵۰ در ساعت

دستگاه هایدلبرگ ۲ رنگ ZP چاپ همزمان پشت و رو ۱۲۰۰۰ برگ ۵۰۰۷۰ در ساعت

دستگاه هایدلبرگ تکرنگ

الإمام جعفر صادق(ع): أَطْلُبُوا الْعِلْمَ وَتَزَيَّنُوا مَعَهُ بِالْحِلْمِ وَالْوَقَارِ وَتَوَاضَعُوا لِمَنْ تَعَلَّمُونَهُ الْعِلْمَ

دانش را بجوئید و آن را با بردباری و متانت بیارایید و در برابر کسی که به او دانش می آموزید، فروتن باشید.

www.Kimiagranite.com